
 
 

令和 7年 3月吉日 
ＦＩＰ会員各位 
                    ＦＩＰ(福井・ｲﾉﾍﾞｰｼｮﾝ・ﾌﾟﾗｯﾄﾌｫｰﾑ) 

会長  南 誠太郎 
 

視察研修旅行のご案内 
平素は本会の活動に格別のご協力を賜り、厚く御礼申し上げます。 
さて、6年ぶりの視察研修旅行を下記のとおり開催いたします。今回の視察研修は大阪

で開催される「2025 年日本国際博覧会（大阪・関西万博）」を視察いたします。大阪・
関西万博は「いのち」をテーマに掲げる万博として、世界が一つの「場」に集う機会とな
ります。本万博を視察することで世界の多様な価値観に触れることができ、会員皆様の新
たなつながりや創造の促進に寄与するものと考えています。 
是非ご参加くださいますようお願いします。 

 

記 

日 時  令和 7年 6月 20日（金）福井信用金庫本店 6：45集合 
7：00出発・19：30帰福（日帰り） 

視察先  2025年日本国際博覧会（大阪・関西万博） 

 参加費  2,000円（当日、出発前に徴収させていただきます） 

申込み  下記に必要事項をご記入の上、4月 10日（木）までに、ＦＡＸまたは 
電子メールにてお知らせください。パビリオン予約の関係上、期日厳守 
でお申し込みください。 
なお、お手数ですが、ご欠席の場合もお知らせください。 
 

その他  詳しくは下記をクリックしてください 
     ・行程表 
     ・万博のご案内 

 
 
 
 
 
 
ＦＩＰ事務局 宛     F A X：０７７６－２５－７１１６ 
              MAIL：chiiki@fukuishinkin.jp  
 

6月 20日(金)  視察研修旅行に 

□ 参加します     □ 欠席します 
参加者名           会社名           
生年月日          携帯番号          

【ＦＩＰ(福井・イノベーション・プラットフォーム)事務局】 

〒910-8650 福井市田原 2 丁目 3 番 1号 福井信用金庫 地域交流室 

TEL：0776-25-8533 FAX：0776-25-7116 Email：chiiki@fukuishinkin.jp 

 

https://www.shinkin.co.jp/fukushin/pdf/stroke.pdf
https://www.shinkin.co.jp/fukushin/pdf/expo.pdf

